
Data wpływu: 08.12.21 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/207/III/2021 

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o przyjęcie zadania do realizacji w 2022 r. 

 

Na podstawie § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 uchwały Nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 

sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2010 r. Nr 

231, poz. 4278 oraz z 2021 r. poz. 1612) oraz § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a, w związku z § 2 ust. 4 

uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r.  w sprawie szczegółowych 

zasad naliczania środków budżetowych dla osiedli, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Wnioskuje się o przyjęcie do budżetu Zarządu Dróg Miejskich na rok 2022 środków z roku 

2021 z zadania „Remont chodników” w wysokości  29 889,45 zł na zadanie "Przebudowa ulic 

na osiedlach objętych Strefą Płatnego Parkowania - przebudowa ulic w granicach SPP na 

terenie os. Św. Łazarz" .  

 

 § 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

       Przewodniczący  

Rady Osiedla Św. Łazarz 

 

           (-) Andrzej Janowski 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY  

RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ 

 

w sprawie wniosku do Zarządu Dróg Miejskich o przyjęcia zadania do realizacji w 2022 r. 

 

W związku z prośbą Zarządu Dróg Miejskich o przesunięcie środków przekazanych przez Osiedle 

Św. Łazarz do realizacji w 2021 roku, proponuje się środki finansowe w wysokości 29 889,45 zł z 

zadania „Remont chodników” przenieść do budżetu Zarządu Dróg Miejskich na rok 2022 na zadanie 

„Przebudowa ulic na osiedlach objętych Strefą Płatnego Parkowania - przebudowa ulic w granicach 

SPP na terenie os. Św. Łazarz”. 

 

Zgodnie z  § 2 ust. 2, § 2 ust. 3 pkt 1 lit. a uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia  

2 kwietnia 2019 r. stanowiącym, że Osiedle gospodaruje środkami:  

- wolnymi,  

- celowymi przeznaczonymi na realizację zadań powierzonych osiedlom,  

- przeznaczonymi na budowę dróg lokalnych, 

- uzyskanymi w drodze konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych, 

co realizowane jest poprzez podejmowanie uchwał w sprawie ich przeznaczenia.  

 

W związku z powyższym oraz  § 9 ust. 1 pkt 1 i 5 Statutu Osiedla Św. Łazarz stanowiącymi, że Osiedle 

realizuje zadania w szczególności poprzez wnioskowanie o ujęcie w budżecie Miasta                             

zadań dotyczących obszaru Osiedla oraz poprzez występowanie do Rady Miasta i Prezydenta                   

z wnioskami i opiniami dotyczącymi realizacji zadań Miasta na obszarze Osiedla, a także możliwością 

planowania i wydatkowania ww. środków przeznaczonych na inwestycje w okresie dłuższym niż rok (za 

wyjątkiem środków celowych przeznaczonych na realizację zadań powierzonych osiedlom), określoną 

w § 2 ust. 4 uchwały Nr IX/126/VIII/2019 Rady Miasta Poznania z dnia 2 kwietnia 2019 r. , podjęcie 

niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 
 
 

Wnioskodawca 
 

(-) Andrzej Janowski                       
 


